

Modulo iscrizione

Seminario "Josquin rivisitato"

II/La sottoscritt	
Nat a	il
Residente in indicare indirizzo completo (Città-provCAP- via-n.civ.)	
E-mail	
Tel./cell.	
di iscriversi alla seg	CHIEDE
ui iscriversi alia seg	guerrie attività.
	Seminario M° Michelangelo Gabbrielli
che si terrà il:	20 gennaio 2023 aula 13 ore 14.30 – 19.00 21 gennaio 2023 aula 13 ore 09.00 – 13.00
in qualità di :	Partecipante esterno
Si allega alla prese	nte ricevuta di pagamento della quota di iscrizione.
Si allega alla prese	nte ricevuta di pagamento della quota di iscrizione. CONTRIBUTI DI PARTECIPAZIONE:
Si allega alla prese Quota di iscrizione e	CONTRIBUTI DI PARTECIPAZIONE:
	CONTRIBUTI DI PARTECIPAZIONE:
Quota di iscrizione e Info utili: La domanda d'iscrizi essere inviata via em COORDINATE IBAN	CONTRIBUTI DI PARTECIPAZIONE: sterni € 20,00 one debitamente compilata, comprensiva della ricevuta di pagamento della quota dovuta, dovrà nail all'indirizzo produzione@conservatorioperugia.it entro e non oltre il 19 gennaio 2023. IT79K062200300000000000000000
Quota di iscrizione e Info utili: La domanda d'iscrizi essere inviata via em COORDINATE IBAN INTESTATO A CO	CONTRIBUTI DI PARTECIPAZIONE: sterni € 20,00 one debitamente compilata, comprensiva della ricevuta di pagamento della quota dovuta, dovrà nail all'indirizzo produzione@conservatorioperugia.it entro e non oltre il 19 gennaio 2023. IT79K06220030000000000000007 INSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
Ouota di iscrizione e Info utili: La domanda d'iscrizi essere inviata via em COORDINATE IBAN INTESTATO A CO CAUSALE tito	CONTRIBUTI DI PARTECIPAZIONE: sterni € 20,00 one debitamente compilata, comprensiva della ricevuta di pagamento della quota dovuta, dovrà nail all'indirizzo produzione@conservatorioperugia.it entro e non oltre il 19 gennaio 2023. IT79K062200300000000000000000
Ouota di iscrizione e Info utili: La domanda d'iscrizi essere inviata via em COORDINATE IBAN INTESTATO A CO CAUSALE tito N.B. ai fini del rilasci	CONTRIBUTI DI PARTECIPAZIONE: sterni € 20,00 one debitamente compilata, comprensiva della ricevuta di pagamento della quota dovuta, dovrà la la ll'indirizzo produzione@conservatorioperugia.it entro e non oltre il 19 gennaio 2023. IT79K0622003000000000000007 INSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA solo dell'attività o dell'attestato di partecipazione, se richiesto, e dell'eventuale riconoscimento crediti, la lenti effettivi interni ed esterni è obbligatoria per l'intera durata dell'attività come risultante
Info utili: La domanda d'iscrizi essere inviata via em COORDINATE IBAN INTESTATO A CO CAUSALE tito N.B. ai fini del rilasci frequenza degli studi	CONTRIBUTI DI PARTECIPAZIONE: sterni € 20,00 one debitamente compilata, comprensiva della ricevuta di pagamento della quota dovuta, dovrà nail all'indirizzo produzione@conservatorioperugia.it entro e non oltre il 19 gennaio 2023. IT79K062200300000000000007 INSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA olo dell'attività o dell'attestato di partecipazione, se richiesto, e dell'eventuale riconoscimento crediti, la centi effettivi interni ed esterni è obbligatoria per l'intera durata dell'attività come risultante di firme.
Info utili: La domanda d'iscrizi essere inviata via em COORDINATE IBAN INTESTATO A CO CAUSALE tito N.B. ai fini del rilasci frequenza degli studi dall'apposito registro	CONTRIBUTI DI PARTECIPAZIONE: sterni € 20,00 one debitamente compilata, comprensiva della ricevuta di pagamento della quota dovuta, dovrà nail all'indirizzo produzione@conservatorioperugia.it entro e non oltre il 19 gennaio 2023. IT79K062200300000000000007 NSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA olo dell'attività o dell'attestato di partecipazione, se richiesto, e dell'eventuale riconoscimento crediti, la centi effettivi interni ed esterni è obbligatoria per l'intera durata dell'attività come risultante of firme.